Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.cov.br

Fone: 0li328l-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃoN' q 7tD2

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato localizado na
estrada que passa ao lado do condomínio Lago Azul.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e a proliferação de animais e pragas peçonhentas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Maio de 2.022.

mmo#ffaNRreuE soARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.172lm01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ó

egu!

Diva de Campos
Se alguém puder dar uma atenção
na manutenção do mato na estrada
que passa ao lado do condomínio
lago azul .

O mato está atrapalhando a estrada
, risco de acidentes
O mato tomando conta da estrada

2 min Curtir Responder

Íl Seguidor Fiel

Manoel Henrique Soares
Diva de Campos a Pazt Boa
noite! Estarei reiterando essa
solicitação! TMJ!

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

3 or

-t - --